
 

 
Dipartimento di Ingegneria Civile 
Università della Calabria 
Via P. Bucci, Cubo 45B 
87036 Rende (Cs)  

Tel. (+39) 0984.496928  
direttore.ingegneriacivile@unical.it 
dipartimento.ingegneriacivile@unical.it  
dipartimento.ingegneriacivile@pec.unical.it  

www.unical.it 
dinci.unical.it 

 

DECRETO DIRETTORIALE 

 

IL DIRETTORE 

 

VISTA  la Legge n. 240 del 30/12/2010 e ss.mm.ii.; 

VISTO lo Statuto dell’Università della Calabria, emanato con DR n. 562 del 23/03/2012, 

aggiornato al DR n. 1119 del 03/08/2023; 

VISTO   il Regolamento di Ateneo, emanato con DR n. 233 del 06/02/2013 e aggiornato con DR n. 

 del 29/08/2023; 

VISTO  il Regolamento del Dipartimento di Ingegneria Civile, emanato con DR n. 2054 del 

24/10/2014 e aggiornato con DR n. 772 del 27/05/2021, in particolare l’art. 13, commi 1 e 

3;  

VISTO l’Allegato 5 al Regolamento del Dipartimento di Ingegneria Civile, per la modalità di 

elezione delle rappresentanze in seno alla Giunta del Dipartimento di Ingegneria Civile 

(GdD); 

VISTO il Decreto Direttoriale n. 122 del 29/11/2024 con cui si sono indette le elezioni per le 

rappresentanze in seno alla Giunta del Dipartimento di Ingegneria Civile, dei professori di 

prima fascia, dei professori di seconda fascia, dei ricercatori di ruolo a tempo 

indeterminato, del personale tecnico-amministrativo e del rappresentante degli studenti, 

eletti in seno al Consiglio di Dipartimento; 

VISTO   il DD n. 1 del 14/01/2025 di costituzione del seggio elettorale; 

PRESO ATTO  del verbale del seggio elettorale del 23/01/2025; 

CONSIDERATO  che la Coordinatrice dell’Area Servizi Tecnico Amministrativi del Dipartimento, dott.ssa 

Anna Maria Genise, ha rilasciato parere di regolarità amministrativa mediante 

approvazione del presente provvedimento; 

 

DECRETA 

 

Art. 1 

Per la rappresentanza dei professori di ruolo di I fascia sono nominati eletti in seno alla Giunta del Dipartimento di 

Ingegneria Civile: 

Prof. Ing. Roberto GAUDIO; 

Prof. Ing. Paolo LONETTI; 

Prof. Ing. Luciano OMBRES. 

 

Per la rappresentanza dei professori di ruolo di II fascia sono nominati eletti in seno alla Giunta del Dipartimento di 

Ingegneria Civile: 

Prof. Ing. Francesco BENCARDINO; 

Prof.ssa Ing. Laura EBOLI; 

Prof.ssa Ing. Laura GRECO. 

 

Per la rappresentanza dei ricercatori universitari sono nominati eletti in seno alla Giunta del Dipartimento di 

Ingegneria Civile: 

Arch. Brunella CANONACO. 

Dott. Ing. Ferdinando FREGA; 

 

Per la rappresentanza del personale tecnico-amministrativo è nominato eletto in seno alla Giunta del Dipartimento 

di Ingegneria Civile: 

Dott.ssa Valeria DE BONIS. 

 



 

 
Dipartimento di Ingegneria Civile 
Università della Calabria 
Via P. Bucci, Cubo 45B 
87036 Rende (Cs)  

Tel. (+39) 0984.496928  
direttore.ingegneriacivile@unical.it 
dipartimento.ingegneriacivile@unical.it  
dipartimento.ingegneriacivile@pec.unical.it  

www.unical.it 
dinci.unical.it 

 

Per la rappresentanza degli studenti è nominata eletta in seno alla Giunta del Dipartimento di Ingegneria Civile: 

Sig.ra Maria Vittoria MONETTA. 

Art. 2 

Il presente decreto sarà portato in approvazione a ratifica nella prima seduta utile del Consiglio del Dipartimento di 

Ingegneria Civile. 

 

Rende (CS), 25/01/2025 

  IL DIRETTORE 

Prof. Fabrizio Greco 

 
(Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.i. e norme collegate e sostituisce il documento cartaceo e la firma 

autografa) 
 


		2025-01-27T18:31:08+0100
	IT
	Annamaria Genise


		2025-01-27T18:50:24+0100
	IT
	Fabrizio Greco




